COMMUNION

The things that were gain to me, the same I counted loss for Christ.

POSTCOMMUNION

Refreshed by the sacred mysteries of Thy precious body and blood, we beseech Thee, O Lord, that, following the example of blessed John, Thy Confessor, we may set ourselves to profess that which he believed, and in our actions to put into practice that which he taught: Who livest and reignest.

COMMEMORATION of Ss Denis, Rusticus, and Eleutherius

We who have received Thy sacraments, O Lord, pray that, by the intercession of Thy blessed Martyrs, Denis, Rusticus, and Eleutherius, we may be profited unto the increase of our everlasting redemption. Through our Lord.

OBLÁTA tibi, Dómine, múnera pópuli tui, pro tuórum honóre Sanc-tórum, súscipe propítius, quæsumus: et eórum nos intercessióne sanctífica. Per Dóminum.

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: per Christum Dóminum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Cæli, cælorumque Vir-tutes ac beata Seraphim socia exulta-tione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti, jubeas, supplici confessione dicentes:

*Philippians 3: 7*

QUÆ mihi fuérunt lucra, hæc arbi-trátus sum propter Christum detri-ménta.

PRETIÓSI Córporis, et Sánguini tui sacris refécti mystériis, Dómine, ad-précámur: ut beáti Joánnis Confes-sóris tui exémplo, studeámus confi-téri quod crédidit, et ópere exercere quod dócuit: Qui vivis et regnas.

SUMPTIS, Dómine, sacraméntis, quæsumus: ut, intercedéntibus beatis Martyribus tuis Dionýsio, Rústico et Eleuthério, ad redemptiónis æternæ proficiámus augméntum. Per Dóminum.

*II Corinthians 4: 1-6; 15-18*

FRATRES: Habentes administratiōnem juxta quod misericōrdiam consecūtī sumus, non defīcimus, sed abdicāmus occūlta dedēcoris, non ambulantes in astūtia, neque adulterāntes verbum Dei, sed in manifestatiōne veritātis commendāntes nosmetipsos ad omnem consciētiā hōminum coram Deo. Quod si etiā opertum est evangēlium nostrum: in iis, qui pēreunt, est opertum: in quibus Deus hujus saeculi excēcavit mentes infidēlium, ut non fūlgeat illis illuminatiō evangēlii glōriā Christi, qui est imāgo Dei. Non enim nosmetipsos prādicāmus, sed Jesum Christum Dōminum nostrum: nos autem servos vestros per Jesum: quōniam Deus, qui dixit de tēnebris lucem splendēscere, ipse illūxit in cōrdibus nostris ad illuminatiōnem sciētiā claritātis Dei, in facie Christi Jesu. Omnia enim propter vos: ut grātia abūndans, per multos in gratiārum actiōne, abūndet in glōriam Dei. Propter quod non defīcimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpātur: tamen is, qui intus est, renovātur de die in diem. Id enim, quod in prāsenti est momentāneum et leve tribulatiōnis nostrāe, supra modum in sublimitāte aeternum glōriāe pondus operātur in nobis, non contemplāntibus nobis quāe vidēntur, sed quāe non vidēntur. Quāe enim vidēntur, temporālia sunt: quāe autem non vidēntur, aeterna sunt.